1 AR COMPRIMIDO 10 M R$47,00 R$ 131.600,002,800

AIR GAS

MEDICINAL
2 OXIGÊNIO MEDICINAL IM R$ 150,00 R$ 36.000,00240 M’

AIR GAS

MEDICINAL
3 OXIGÊNIO MEDICINAL 10 M R$ 35,0010,800 R$ 378.000,00M>

AIR GAS

MEDICINAL
4 OXIGÊNIO MEDICINAL 3 M 120 R$ 120,00 R$ 14.400,00M'

TOTAL QUINHENTOS E SESSENTA MIL REAIS. R$ 560.000,00

Por ser verdade, firmamos o presente. Araguatins/TO, 28 de março de 2023.

RUY MATOS Assinado de forma

OLIVEIRA:99955059 digital por RUY MATOS
OLIVEIRA:99955059168168

RUY VICENTE BERNARDINO

CPF n5 999,550.591-68

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

R$ 131.600,00R$ 47,00M^2.800AR COMPRIMIDO 10 M1

AIR GAS

MEDICINAL
R$ 36.000,00M^ R$ 150,002402 OXIGÊNIO MEDICINAL 1 M

AIR GAS

MEDICINAL
R$ 378.000,00R$ 35,00M^10.800OXIGÊNIO MEDICINAL 10 M3

AIR GAS

MEDICINAL
R$ 14.400,00R$ 120,00M^120OXIGÊNIO MEDICINAL 3 M4

R$ 560.000,00QUINHENTOS E SESSENTA MIL REAIS.TOTAL

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

3.1. Será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação.

Praça Anselmo Ferreira Guimarães, s/ns - Centro, Araguatins - TO. CNPJ: 01.237.403/0001-11 - Telefone: 63 3474 2140

[...]

química
molecular 31,99 g/mol,
grau de pureza teor mínimo
de 99,999%, característica

nome

02. massa
OXIGÊNIO
MEDICINAL

AIR
M’ R$ 728.700,00R$ 24,2930.0003

GAS

Rua 15Oe Novembro 229 ● Centro Bacabal -MA 65700-000

5M,£!

adicional uso medicinal.

R$ 2.914.800,00VALOR TOTAL fR$)

dois milhões, novecentos e quatorze mil e oitocentos reais

Bacabal/MA, 01 de setembro de 2022

ALAN AMORIM Assinado de forma digitai por
ALAN AMORIM
NASaMENTa86702653387
Dados: 2022.09.01 10:11^33-03’00‘

ALAN AMORIM NASCIMENTO
Presidente da CPL/PMB

GERENCIADOR

-1.

NASCIMENTO:86702

653387

WALLISSON

[...]

CONSTRUÇÕES E IMOBILIÁRIA EIRELI sob CNPJ n.» 04.345.274/0001-73. ESPÉCIE: Termo de
Aditivo. OBJETO: Aditivar o prazo de execução e vigência da Prestação de serviços de locação de veículos destinados ao
transporte de alunos da rede de ensino do município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 660.600,00 (seiscentos e sessenta mil e
seiscentos reais). DATA DE ASSINATURA: 02 de setembro de 2022. VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato fica
prorrogado por mais 04 (quatro) meses a contar de sua assinatura. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO;

[...]

CONSTRUÇÕES  E IMOBILIÁRIA EIRELI sob CNPJ n.® 04.345.274/0001-73.
ESPÉCIE: Aditivo de Reequilíbrio Econômico Financeiro. OBJETO: Prestação dos serviços de manutenção corretiva da
pavimentação e rocapeamento asfáltico das vias públicas no Município de Bacabal - MA. VALOR: R$ 698.217,63
(seiscentos e noventa e oito mil, duzentos e dezessete reais e sessenta e três centavos). DATA DE ASSINATURA: 02 de
setembro de 2022. BASE LEGAL; Lei Federal n.® 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. FONTES DE RECURSOS:
02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO; 15.451.0027.1023.0000 - CONST.